
naprovedení  dí la

,Dodr{ vka a montáž  ú lofué ho nábytku do uč ebny fyzikyÚ' ďále jen dí lo

č í slo smlouvy 2018004

I . §MLtIy§rÍ  STRAIYY

Zhotovitel:  Roman Lé bl

Bankovní  spojení :
Č í slo ú č tu
IČ :
DIČ :
Adresa:
Telefon:
e-mail:

72182881:
CZ820t101403 :

Otí n 61J.řI radec3770l

Objednaú el:Zákl* dní  a Mateřská š kola Bruo, Milenova 14, pří spč vkoví  organizece
Ctí ll^ .la: l^ -^ -.^  í , rt* ^  í 1o í rnl)tulu.lvrrl§lluv(l l.Ť rlrlllu uJ(' vv

Právní  forma: Pří spěvková organizace Milenova 14, Brno 638 00
Zastoupená: Mgr.Jiří  Křenek
I č :494666a7
Dič ;
Bankovní  spojení :
č í slo ú č tu:

Kontakud osoba :Mgr.Jiří  Kfunek
Tel: :5
Email:
(dále jen objednatel)

-t_



I I . pŘaDnnĚr §MLoUvT

l. Pfudmětem plnění  je zhotovení  dí la - ,rDodávka a montiáž  ú lož ré ho nábytku do do uč ebny

ryzil.y"

Kompletú  dodrávkou dí la oDodávka amontáž  ú lokré ho nabytku do uč ebny fyzikf se mí ní  pro

ú č ely té to smlouvy dodrivka a mottiň vš ech věcí , prací  nebo s!,ť eb nutných pro řádne a

ú plné  provedení  smluvené ho předmětu dí la v rozsahu dle bodu I I .1. té to smlouvy

2. Dí lo bude zhotovitelem provedena v rozsahu zeďárl|  podle předaných podkladů , a to:

- dle pří lož ené ho suumu a technické  specifikace pouáfých materiálů  a doplňků
- krycí ho lisfu (cenové  nabí dky), kterí  tvofi nedí lnou souč ást té to'smlouvy.

3. Pro ú č ely té to surlouvy považ ují  smluvní  strany výš e uvedené  podklady ra závaalé
s tí m, ž e zarú ujl ú plnost vfuch prací , dodávek a ostatní ch plnění  zhotovitele a zaruč ují

ú plnost a konrpletrrost vš ech pož adavkť r objeCnatele specifikovaných rozsahem pcuž ifých
polož ek.

6. Kvalitativní  podmí nky jsou (mimo dále uvedené  v těchto podminkácb}  r4ymezeny

právní mi předpisy a strátní mi techniclcými normami souvisejí cimi s předmětem vgw.
Kvalitativní  podmí nky musí  b; it dodrž ovány a zhotovitel musí  garantova! ž e předmět plněni

bude mí t po stanovenou dobu předepsané  vlastrrosti.

7. Bez pí semné ho souhlasu objednatele nesmi být použ ity j iné  materiály, technologie nebo
měnrr

8. Ztrotovitel potvrzuje, ž e se v plnóm rozsahu seznárnil se zadiání m dí la a jeho rozsahem.

Jsou mu mú nty technické , kvalitatiyní  a j iné  psdí nií rky stanovené  §ezlameln a technickau
specifikací , nezbybré  k reatizaci dí la a disponuje takovými odbornými znalostmi,
zkuš enostrri a kapacitami, lrteré  jsou k provedení  dí la nezbyilré .

9. Předmět smlouvy dale zahmuje zejmé na obstaraní  a přepravu věcí  a materirilrl" áotovení
amontí Ěnábl.tkrl dále poskyfirutí  zánkzar,e| é  dí lo a odstrarlování  vad v záí aěnl thů tě.

I I I . CENA ZA DÍ LO

1. Cena za provedení  dí la dle č l I I . je mezi srnluvní mi sfuanami sjední na podle § 2 aí k. č .

526190 Sb. o cenách, ve anění  pozdějš í ch předpislr, jako cena smluwí  a je stanovena podle

krycí ho listu zhotovitele polož korlim rozpoč tem-naceněnou technickou specifikaci.

n



Cena bezdph 84 000.-
I lnh 2loÁ l7 6lll--* r" -*
Cena celkem vč . DPH 101 640.-

2. Dojde-li ph rcaliza* i dí la kjakýmkoliv aněnrám, doplňků m nebo rozš í ření  předmětu dila
qPllvají cí ch zpodrní nek při pravaCěi ďilu zccborných analostí  zhotovitele nebo zvad
projektové  dokumentace, pří padně v} karu qfuněr, je áotovitel povinen bez zbyteč né ho
odkladu o tomto informovat objednatele a v souč innosti s ní m prové st soupis těchto zné n,
doplňků  nebo rozš í ření . Zhotovitel tento soupis ocení  podle jednotkových ce,n použ iť ých pro
náwh ceny dí la, nebo použ ije stejnou cenovou uroveň u polož ek, které  nejsou obsaž eny
v nabí dce. Teprve po odsoublasení  mněno sepsání  a podepsiání  dodatku k té to smlouvě má
áotovitel právo narcalizaci těchto změn a na jejich uhradu. Pokud tak áotovitel neuč iní , má

se za to, ž e ptáce a dod.í vky j í m realizované  byly v předměfu plnění  zahmuty.

rv. č A§ A Mi§To ptNĚNí

l. Temfn dCIdání  nejpozději 22.12.2al8

2. Zlwtavltel provede dí lo fiádně, vč as, bez vad a nedodělků , v tenní nu stanovené  touto
smlouvou.

3. Mí stem plnění  objednatele na adrese Milé nova 14 brno 638 00

v. PLATEBNÍ  A FINANIč NÍ  ronnnÍ Nxy

Splatnost faktury je starrovena ta14 kalendrářní ch dnů  ode dne doruč ení  danové ho dokladu
zadavateli.
Danový doklad bude vystaven do 14 kalendářní ch dnů  po dodání  a pfuvzetí  celé ho předměfu
plnění  vefujné  mkázk-y

vI . pRovÁDĚxi nÍ u
1. Zhotovitel provede dí lo na svoje ntí klady a na vlastní  nebezpeč í . Zhotovitel odpoví dá za
pří padné  š kody v prů běhu zhotovení  a montáž e nábytku svým pojiš tění m a nechá je odstranit

č i je nahradi objednateli v plné  výš i v do& stanovené  pfipadnfu doplňkem té to smlouvy.

2. Zjistí -Eáotovitel při provádění  dí la na staveniš ti skryté  překí ž ky neuvedené  v projektové
dokumentaci ani v zápí se o odevzdiání  staveniš tě, znemož ňují ci řadné  provedení  dí la je
povinen tuto skuteč nost ozniámit bez zbyteč aé ho odkladu objednateli.

3. Zhotovitel je zodpovědný za to, ž e technologické  po§fupy prací  odpoví daji platným

bezpeč nostní m a pož rimí m předpisů m.

-3_



vlr. pŘ§DÁNí  a rŘnvzprí  nir"a

1. K předrání  dí la dojde po jeho dokonč ení , v mí stč  ZŠ  a MŠ  Milé nova 14, Brn,o 638 00,,

2. Převzetí  dí la bude provederro formou ť apistl, kteqý podepí š í  zmocnění  pracovní ci
smluvní ch §tran, t j. objednatel a zhotovitel. Zápis bude obsahovat soupis pří padně zjiš těných
vad a nedodělků  s dohodnutou lhů tou pro jejich odstranění .

Objednatel má právo nepřevzí t dí tc, které  vykazuje drobné  vady a nedcdělky, které  samy o
sobě ani ve spojení  sjinýnni nebriiní  řádné mu už í vání  dí la. V tom pří padě je áotovitel
povinen odstrarrit §rto vady a nedodělky v termí nu uvedené m v ápise o předárú  a převzetí
dí la. Objednatel není  povinen převzí t dí to vykazují cí  vady nebo nedodělky.

VI I I . zÁnura NA DÍ Lo

1. Zhotovitel poslqytne na dí lo, které  je předmětem té to srrlouvy zaruku v dé lce 60 měsí ců
od převzetí  pra§í .

2. Záffika spoč í vá v tom, ž e zhotovitel 4iiš těné  skryté  ody, které  se projeví  v aáruč ni
dolĚ, bezplatně odstraní  v,termí nu dohodnuté m při reklalrrač ní m ť u;e$í . Vady v zaruč ní  době
budou nahlráš eny zhotoviteli pí semně

I x. §MLUVNÍ  POKUTY A sAI§KcE

1. Při nedodrž ení  termí nu splatnosti fakfuť y je objednatel povinen zaplatit smluvní  pokutu ve
\ .ýš i 1 00.-Kč  zakaž dý den prcdleni.

2. Pokud zhotovitel neprovede dí lo v termí nu podle bodu IV. té to smlouvy, je povinen zaplatit
objednateli smluvní  pokutu ve v} š i 100.-Kč  kaž ďý den prodlení . do předrání  dí la. Zaplacení m
pokuty nezaniká pní vo na náhradu vzniklých š kod.

3. V pří padě nedodrž ení  dohodnuté ho termí nu pro odstranění  vady dle předávací ho protokolu
(viz č l. V I l. odst. 2.) je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve qiš i
l00,- Kč  zakaž ďovvadu č i nedodělek akaž dý den prodlení .

4. V pří padě nedodrž ení  termí nu pro odstraněni uudy, dohodnuté ho v reklamač ní m Ylzafií ,
sjednávají  smluvní  strany smluvní  pokufu ve vfš i Kč  100,- za kaž dou vadu a den prodlení .

x. OD§TOUP§NÍ  oD §MLOUYY

1. Objednatel mů ž e odstoupit od smlouvy do 7 dnů  od podepsání  smlouvy.

-4-



xL zÁvňnnč nÁ u§TANovrNí

1. Nastanou-li u některé  ze stran skutďnosti bnání cí  řrádné mu plnění  smlouvy, je povinna
to ihned bez odkladu ozrrámit dnů é  straně apřistoupit ke smluvní mu jednráni.

2. Smluvní  skany prohlaš ují , ž e Áto smlouva nebyla sepsrina ve staw tí sně ani za
jednostranrrě nernýbodných podmí nek, což  stvrzují  svými podpisy. Dnern podpisu oběma
smluvní mi §tranami smlouva nablývá platnosti.

3. Smlouva obsakuje 5 stran t§xtu +  pří lohy a je vyhotovena ve dvou stejnopisec§ znlchž
objednatel a áotovitel obdrž í  po jednom vyhotovenich.

v an"&.".!t-..2 o { {

Za objednalele 7^  
-1_* l^ _.le_-l--Z,a./ -I ltrtUvlLEl§

-5_


